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UKE 20
Mandag 11. mai
16.00 Utvalg for barnehage, skole og idrett 
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus

Tirsdag 12. mai
09.00 Forretningsutvalget  
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus
09.10 Midlertidig utvalg under koronakrisen
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus 
(møtet starter umiddelbart etter at forretningsutvalget 
er ferdig, ca. 09.10)
16.00 Utvalg for miljø og byutvikling (formøte for 
muntlige innlegg)
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus

Onsdag 13. mai
15.00 Utvalg for finans, kultur og næring 
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus

17.00 Utvalg for helse og sosial 
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus

Torsdag 14. mai 
10.00 Byrådet  
Sted: Byrådsleders møterom, Allehelgens gt. 5, via skype 
Fra sakskartet:  
• Endring av reguleringsplan for Haukedal, Spondalen øst
• Legger ut reguleringsplan for gang- og sykkelveg Eidsvåg 
– Eidsvågskogen til offentig ettersyn
• Skal gi uttale om søknad om uttak av vann til Granbakken 
snøproduksjon AS i Bergen kommune i Vestland 
• Vil legge kommunale eiendommer ut for salg for å 
oppfylle kapitalfrigjøringsmål for 2020
• Anbefaler dispansasjon for etablering av borehol for vass-
leidning i Toppevegen
• Vil etablere ny strømforsyning til Festplassen
16.00 Utvalg for miljø og byutvikling 
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus

For mer informasjon om dagsorden og sakskart, se  
bergen.kommune.no/politikk

K U L T U R E T A T E N

bergen.kommune.no/hvaskjer/kultur-og-idrett  •  telefon 55 56 96 65

A K T U E L T A K T U E L T

Slik blir 17. mai i Bergen

Bergen kommune følger nasjonale 
myndigheters føringer for smittevern
og gradvis gjenåpning av samfunnet.

Hold avstand og unngå 
folkeansamlinger
I tråd med regjeringens plan for 
gradvis gjenåpning av samfunnet er 
det viktig at vi fortsatt følger gjeldende
smittevernregler. Også på 17. mai 
må du derfor: 
• Holde minst en meters avstand til 
andre, holde deg hjemme hvis du er 
syk og vaske hendene grundig og 
ofte. I tillegg oppfordres flest mulig 
til å markere dagen hjemme.
• Vi kan ha familie- og vennebesøk 
på 17. mai, med opptil 20 personer 
i grupper. Forutsatt at man holder 
minst en meters avstand til de man 
ikke lever sammen med til vanlig. 
• Arrangementer på opptil 50 personer
er lov, forutsatt at det har en ansvar-
lig arrangør som sørger for at gjeldende
smittevernregler overholdes. 
 
Program for dagen
Av hensyn til smittevernreglene er 
programmet i sentrum svært begrenset
i år, og i stedet blir det to kortesjer 
i hver bydel som folk kan få glede 
av i sitt nærmiljø. Kortesje nummer 
en går klokken 10.30-13.00 og vil 
bestå av brannbiler, veteranbiler, 
buss og to store lastebiler som vil 
fungere som scene. Kortesje num-
mer to vil gå klokken 17.00-20.30. 
Kart for rutene blir klare mandag. 

Besøker sykehjem
Kortesjene vil kjøre innom de fleste 
sykehjemmene i bydelen. For å 
unngå større samlinger med mennesker
utenfor sykehjemmene, vil det ikke 
bli oppgitt noe klokkeslett for dette 
til publikum. 

Av andre høydepunkter blir taler 
og feststemning direktesendt fra 
Koengen (lukket for publikum), 
båtparade i byfjorden og felles 
nasjonalsang med hele Norge klok-
ken 13.00. Du kan følge 17. mai 
i Bergen på radio, nett og på TV, 
på ba.no, bt.no, TV Vest og Radio 
5000 Bergen. Program for dagen i 
Bergen oppdateres på www.17-mai.no
 
Kor, korps og skoler
Korps og kor kan opptre og gå i 
tog, men med to meters avstand 
i lengden, og en meter skulder til 
skulder. Flaggheising og kranse-
nedlegging er lov med mindre 
grupper tilskuere.
Skoler kan ha mindre felles-
arrangementer, med maks 50 deltakere,
så lenge man overholder regelen 
om minst en meters avstand, helst 
er utendørs og legger til rette for 
god håndhygiene. Matservering kan 
foregå, under forutsetning av god 
tilgang til håndvask.

Med ønske om en fin feiring 17. mai!
Mer informasjon: bergen.kommune.
no/hvaskjer

I år tar vi nasjonaldagen hjem, og feirer i bydelene, hjemme og 
med god avstand. Slik er rådene og planen for en god 17. mai.

Gradvis skolegjenåpning
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Fra tirsdag 12. mai gjenåpner skolene for 7. og 10. trinn. Resterende trinn 
begynner fra torsdag 14. mai. Noen elever må fremdeles belage seg på 
hjemmeskole noen dager i uken.   
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                       P L A N E R                                              

g VEDTATT PLAN
Blokkhaugen sykehjem
Åsane, gnr. 188, bnr. 219. Nytt sykehjem plasseres nord for eksisterende Midtbygda
sjukeheim på deler av eksisterende grøntområde Blokkhaugen. Nordligste del av 
planområdet er regulert til grønnstruktur. Viktige stier og gangveger gjennom skogen
skal opprettholdes. Nytt sykehjem består av fire volumer knyttet sammen av et sen-
tralt atkomst- og oppholdsrom. Bygningene har tre til fire etasjer. Planen åpner for
at eksisterende Midtbygda sjukeheim kan rives eller rehabiliteres, og legger til rette
for samdrift mellom de to sykehjemmene med til sammen 180 sengeplasser.
Parkering er i hovedsak lagt under bakken. Saksnr. 201715039. Arealplan-ID 
65480000. Klagefrist 31. mai. 

g VEDTATT ENDRING AV PLAN
Høgskolen i Bergen
Årstad, gnr. 162, bnr. 1286 m.fl. Endring av reguleringsplan for Høgskolen i Bergen 
ved forenklet prosess. Reguleringsendringen erstatter også søre deler av regulerings-
plan for Bybanen. Planområdet ligger på Kronstad. I arbeid med utbygging av 
området er det oppdaget høydeforskjell på ca.1,7 meter mellom prosjekterte veier i 
nevnte reguleringsplaner. Hovedgrepet i endringsforslaget er å løse høydeforskjellen
mellom de to reguleringsplanene, slik at planene for Bybanen og Høgskolen på 
Vestlandet (HVL) blir realiserbare. Saksnr. 201912562. Arealplan-ID 17190004. 
Klagefrist 31. mai. 

g OFFENTLIG ETTERSYN
Jacob Kjødes vei
Fana, gnr. 13, bnr. 107 mfl. Detaljregulering for et område på Paradis.Hoved-
formålet med planforslaget er å tilrettelegge for en ny boligblokk, og eksisterende 
enebolig forutsettes revet. Foreslått nybygg er delt i to bygningsvolum med 3 og 
4 etasjer. Parkering under terreng. Viktige tema i planprosessen har vært forhold 
til funksjonell strandsone, byggehøyde, terrengbehandling, fjern- og nærvirk-
ning, renovasjonsløsning og trafikale forhold. Saksnr. 201435793. Arealplan-ID 
64570000. Merknadsfrist 23. juni. 

g OPPHEVING AV KOMMUNEDELPLANER
Bystyret har i møte 22.4.2020 vedtatt å oppheve følgende kommunedelplaner i tråd 
med pbl §§ 11-15 og 11-17:
• KDP for Mildehalvøya, 15740000
• KDP Fastlandssambandet Sotra – Bergen, 19920000
• KDP E39 Svegatjørn – Rådal, 16380000
• KDP Ringveg Vest, 15600000
• KDP Åsane nord, tunnel Midtbygda – Nordhordlandsbrua, 16160000
Kommunedelplanene oppheves med bakgrunn i at planene ikke lenger er aktuelle 
og/eller er erstattet av reguleringsplan, ny kommunedelplan eller kommuneplanens 
arealdel KPA2018. I henhold til pbl § 11-15 kan bystyrets vedtak om kommuneplan 
ikke påklages. 
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Slik blir gjenåpningen
7. og 10. trinn er avgangstrinn på barne- 
og ungdomsskolen og vil derfor bli prioritert
først. Alle elevene på 7. og 10. trinn starter 
tirsdag 12. mai 2020.

De øvrige trinnene (5., 6., 8. og 9. trinn) 
starter fra torsdag 14. mai 2020. 
1.- 4. trinn, omsorgstilbudet og SFO-
tilbudet fortsetter som før. 

For å opprettholde smittevernet i tråd med 
veilederen til regjeringen, vil gjenåpningen 
skje med noen tilpassinger for å sikre nok 
bemanning og areal til elevene.  

Lokale variasjoner på skolene
På grunn av gjeldende smittevernregler- og 
råd, vil det i noen tilfeller ikke være nok 
bemanning eller areal til at alle skolens 
elever kan være på skolen samtidig. Det 
blir derfor nødvendig å gjøre en lokal 
vurdering på den enkelte skole: 

De skolene som har tilstrekkelig plass og 
bemanning åpner for hele mellomtrinnet 
og ungdomstrinnet torsdag 14. mai. 

De skolene som ikke har tilstrekkelig plass 
eller tilgang på alternative lokaler, åpner 
opp etter følgende ordning fra den 14.mai:  
7. og 10. trinn skal prioriteres og skal være 
på skolen hver dag. 
De andre elevene på 5.- 10. trinn skal være 
på skolen minimum halvparten av dagene i 
løpet av en 14. dagers periode. Opplæring 
i hjemmet fortsetter de dagene det ikke er 

undervisning på skolen. 
5. og 8. trinn møter på skolen to dager i 
oddetallsuker, og tre dager i partallsuker.
6. og 9. trinn er på skolen to dager i par-
tallsuker, og tre dager i oddetallsuker. På 
skoler hvor ikke alle trinn kan være på 
skolen samtidig innebærer dette at 6. og 9. 
trinn har første skoledag torsdag 14. mai, 
mens 5. og 8. trinn har første skoledag 
fredag 15. mai.

Oddetallsuker er uker som 1, 3, 5 osv. 
Partallsuker er uker som 2, 4, 6 osv.
Fordi det er ulikt hvor stort areal den 
enkelte skole har tilgjengelig vil tilbudet 
ikke bli likt på alle skolene. Skoledagens 
lengde kan variere. Organiseringen vil 
være i tråd med opplæringsloven og 
"Midlertidig forskrift om tilpasningen i 
lovgivningen om grunnskoleopplæring og 
videregående opplæring som følge av 
utbrudd av Covid-19".

Bruk av alternative lokaler 
Det er den enkelte skole som må vurdere 
om det er behov for å ta i bruk alternative 
tilleggslokaler for å oppfylle smittevernre-
gler og råd. Når skolene vurderer lokaler, 
skal de vise skjønn og vurdere dem etter 
opplæringsloven og andre regler. Også 
trafikale forhold må vurderes.

Rutiner for smittevern
Informasjon om smittevern ved skolene 
blir sendt ut til foresatte og tilgjengelig på 
våre nettsider. Du finner mer informasjon 
på: www.bergen.kommune.no/hvaskjer

BARN, UNGE OG FAMILIE
Hva er "sommer" for deg?
Gjennom bilder, tekst, musikk og film
skal barns kunst- og kulturuttrykk bli 
til en digital utstilling. Send inn ditt 
bidrag og ta del! Les mer på bergen 
kommune/hva skjer/kultur og idrett
                                                                                         
Bygg Bergen i Minecraft!
Den digitale ungdomsklubben på
Discord inviterer til konkurranse
i dataspillet Minecraft. Temaet er
"Bergen 950 år". 

AKTIVITETER
Delta i fotokonkurranse - ta bilde 
av våren i Bergen!
Bli med på Jubileumsby-
fotokonkurransen! Første tema er 
"Vår i Bergen". I juryen sitter bl.a. 
ordføreren. Del ditt bilde ditt bilde 
på Instagram merket med hashtag 
#bergen950vår. innen 1. juni. 
Les mer på bergen kommune/hva 
skjer/kultur og idrett

Politiske møter kan følges på nett
Mens koronasituasjonen pågår, kan utvalgsmøter og 
andre politiske møter følges her: www.bergen.kommune.
no/politikk/bystyret Søk midler til ettermiddagsaktiviteter ved skolene

Barne- og ungdomsorganisasjoner, FAU (foreldrerådets arbeidsutvalg) og andre 
frivillige organisasjoner kan søke om midler til aktiviteter på ettermiddagstid ved de 
kommunale grunnskolene i Bergen i 2020. Søknaden må sendes via Bergen kommu-
nes tilskuddsportal. Søknadsfrist er fredag 5. juni. For mer informasjons, se:  
bergen.kommune.no. Bruk søkeord: Nærmiljøpakken.

Mer informasjon om planene: bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer

Profesjonelle aktører innen kunst og kultur 
kan søke tilskudd innen 15. mai.
«Midlertidig tilskuddsordning for det profesjonelle kunst- og kulturfeltet» vide-
reføres med ny frist. Søk støtte til prosjekter i koronaperioden. Les mer og søk 
via tilskuddsportalen: tilskudd.bergen.kommune.no

Ny bystrand og Lungegårdspark
Bergen får en splitter ny bystrand og park ved Store Lungegårdsvannet. 
Friområdet skal være inkluderende og 
invitere til både aktivitet og hvile. En 
jury skal evaluere og vurdere fem for-
slag, og komme frem til en vinner som 
skal arbeide videre med utforming. 
Du kan ha en påvirkning på valget! Gå 
inn på våre nettsider for å gi innspill til 
saken: bergen.kommune.no/hvaskjer. 
Nå kan du besøke en utendørs 
utstilling – hvor du kan se de fem 
forslagene som kjemper om å lage Bergens nye bystrand i storformat. 


